

روی خط خبر

ر هبر معظم انقلاب، در گذشت مرحوم چایچیان را تسلیت گفتند

پایگاه اطلاع‌رسانی مقام‌معمظم رهبری از هبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی در گذشت شاعر قرآن و عترت، مرحوم آقای حبیب‌الله چایچیان را تسلیت گفتند. متن پیام حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به این شرح است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

در گذشت شاعر قرآن و عترت، جناب آقای حبیب‌الله چایچیان(حسان) راه جامعه‌اندی کشور بازمادگان گرمی ایشان تسلیت عرض می‌کنم و حشر با اولیاء الهی را از خداوند برای ایشان مسألت می‌نمایم و شعر خوش لفظ و از دل برآمده این شاعر عزیز در شمار یادگارهای ارزنده شعر دینی و آئینی روزگار ما است و در خاطر‌ها و زبان‌ها خواهد ماند آن‌شاهانه. خداوند در جات وی را عالی فرماید.

سیدعلی خامنه‌ای
۱۱ آذر ۱۳۹۶

-
-
-

وزیر اطلاعات:

بیش از ۱۲۰ تیم تروریستی منهدم شد

پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت اطلاعات | وزیر اطلاعات با اعلام این که تراز و مناسجه باعث زمینگیر شدن امت‌های می‌شود، تصریح کرد: مسئولان و مردم باید همگرایانه در زمینه پیشبرد امور فعالیت کنند. حجت‌البرزگانه محمود علوی در جلسه شورای اداری استان البرز گفت: مسائل تهران بدون پیوست امنیتی با این استان امکان پذیر نیست. دشمنان درصدد به چالش کشیدن امنیت کشور هستند و نیروهای امنیتی و شوری تأمین باید با هوشیاری کامل نقاط گور را شناسایی کنند تا جلوی اقدامات دشمنان را بگیریم. در شرایطی که منزل‌ترین شرایط امنیتی را در منطقه شاهد بودیم، در کشور اسلامی ایران به کرات شاهد ضربه خوردن تیم‌های تروریستی بودیم و بیش از ۱۲۰ تیم تروریستی منهدم شد. این دستاوردها با تلاش دستگاه‌های اجرایی مختلف و همدلی میان آنها به دست آمده و سربازان گمنام امام زمان عجل‌الله نقشی بی‌بدیل خود را در دانداد و با لطف خداوند، هدایت‌های مقام‌معمظم رهبری و ایستادگی دستگاه‌های مختلف نظام، خالفت خود‌خوانده داعش و مسائل بزرگ را پشت سر گذاشتیم اما دشمنان همچنان اسلحه خود را کنار نگذاشته‌اند و درصدد تلاش برای ایجاد سرپل‌هایی در کشورهای دیگر ضد نظام جمهوری اسلامی ایران هستند و در این مسیر نباید دچار غفلت شد.

ادامه از صفحه اول

از ودها عقب‌نشینی نکرده‌ام

وی ادامه داد: در دولت یازدهم و چهار ماه دولت دوازدهم مشکلی که در این است که عده‌ای می‌گویند تمام گرفتاری‌ها از فضای سایبری است. می‌گویند این مسیر مانند توتیان است و باید این طرف و آن طرف را دیوار کشید. اگر در توتیای تصادف شد باید علایم راهنمایی و رانندگی را درست کرد و کنترل را بیشتر کرد یا بندهای عده‌ای معتقد به بیستن هستند. شرط پیشرفت علمی کشور دسترسی به اطلاعات است. دیگر گذشت کسی وارد کتابخانه می‌شود و جمع‌آوری اطلاعات را انجام می‌داد چراکه امروز فضا عوض شده است. این امر تنها برای دانشگاه نیست بلکه برای حوزه‌ها و مراجع ما نیز است. روحانی با ابراز خوشحالی از اینکه وزیر ارتباطات فرد چوایی است، گفت: آقای چه‌می به من گزارش داد که در شش ماه امسال ۵۰ هزار نفر در آ‌سی تی وارد کار شدند و این کار بزرگی است. چگونه می‌توان اشتغال ایجاد کرد؟ بانوان و دختران ما چگونه باید وارد عرصه کار شوند؟ کسب و کار دیجیتال یکی از راه‌حل‌های بی‌کاری در عصر امروز است. روحانی گفت: این موفقیت‌های ملت ایران و نظام و دیپلماسی است. شکست داعش شکست یک گروهک نبود. طوطه بین‌المللی علیه خاورمیانه بود. وی افزود: موفقیت نظام ما در همین ماه‌های اخیر آیا برای کشور ما فخر نیست؟ اینکه فردا یک طرح اقتصادی در سیستان و چهلچهار افتتاح می‌کنیم افتخار نیست؟ در دولت یازدهم و اوایل دوازدهم یک‌میلیارد دلار برای بندر چابهار سرمایه‌گذاری کردیم. فردا فول از این بندر با ظرفیت ۸ و نیم میلیون تن بار افتتاح می‌شود. روحانی تأکید کرد: سیستان آینده ما سیستان امروز نیست ملت ایران شرق ایران را آباد خواهند کرد. ملت در این استان تحول بزرگی ایجاد می‌کند. از شما می‌خواهیم دانشگاه در کنار دولت باشد. دانشگاه و بازار و دولت را باید به هم متصل کرد. رئیس دولت‌های یازدهم و دوازدهم یادآور شد: این مساله در ذهنتان نباشد که روحانی چیزی یادش رفته و نگویید روحانی آنچه در انتخابات بیدار برایش مهم نیست. اگر گفتیم زبان و جوانان روی عهد خود ایستادهم و خواهیم دید از این دولت مدیریت برای زبان و جوانان هر سال از قبل بهتر خواهد شد. اگر آمار این را نگفت بنادیدم ماقصر هستنیم‌وی تأکید کرد: البته مشکلاتی هم وجوددارد. رئیس جمهور همه‌اختیارات یک جامعه را ندارد و جایی باید قوای مقننه و قضائیه به کمک هم بیایند. در باره همین منطقه از آذربایجان لایحه دادیم. مردم سال قبل آن را به مجلس دادیم هنوز تصویب نشده است. البته سیر خود را طی می‌کند اما کاری است که دولت به تنهایی نمی‌تواند انجام دهد.

سیاست

سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به «شهرود»:

نظر شورای نگهبان درباره «سپنتا» تغییر نکرده است

◀ شورای نگهبان را یزینی سیاسی نمی‌کند ▶ هر راهکار قانونی درباره ورود اقلیت‌ها به شوراها مورد استقبال شورای نگهبان است



محسن پیمان

خبری بایبان این که شورای نگهبان از هر گونه گفت‌وگو وصحبت‌و بخش‌های مختلف‌استقبال می‌کند، گفت: پیش‌نهاده برخی از چهره‌ها در قالب‌ارزینی سیاسی مطرح شده بود که باید بگوییم شورای نگهبان سیاسی مصوبه‌نهایی، اظهارنظری‌کنیم.◀کندخدايي همچنين در گفت‌وگویی اختصاصی با «شهرود» با بیان این که نظر شورای نگهبان درباره سپنتا نیکنام تغییری نکرده و این نظر لازم‌الاجراست، در پاسخ به این سوال که نظرات و پیشنهادهائی که مطرح می‌شود با نظر گرفتن قوانین باشد. این که عده‌ای می‌گفتند شورای نگهبان اختیاری درباره ممنوعیت ورود سپنتا نیکنام به شورای شهر ندارد، در دست‌نیست.◀وادامه داد: «این‌نامه داخلی مجلس که قانون است و خود‌محدودگان محترم مصوبت کرده‌اند، این اجازه را به شورای شهر داده است. ما منتظر داریم که در باره قوانین و مقررات بحث بر اساس قوانین و مقررات موجود اعلام نظر شود. ما از هر نظر و پیشنهادی هم استقبال می‌کنیم و خدای ناکرده این‌گونه‌نیست که ما بگوییم نمایندگان یا کارشناسان هیچ صحبتی درباره حیطه وظایف و اختیارات شورای نگهبان نداشته باشند، اما منتظرمان این است که این اظهارات در حیطه قوانین باشد»

شورای نگهبان نهادسیاسی نیست

سخنگوی شورای نگهبان همچنین در این نشست

میز سیاست

بودجه افزود: پس گرفتن پول از بانک زنجانی امکان پذیر است اما متأسفانه هنوز پیشرفت خوبی در این بخش نشده است. عضو ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی در اصولگرایی می‌گوید: انتخابات دوازدهم را می‌توان یک رقابت پرشور مخصوصا در مناظره‌های تلویزیونی پرورنده حاصل می‌شد. برای مثال قضات ما به روسیه رفته‌اند اما آنها نه زبان روسی می‌دانند و نه بانک‌های روسیه‌ای شناسند.

نقش دولت در گشایش‌های حاصل‌شده برای محصورین

ایسنا نوشت: یک عضو حزب کارگزاران سازندگی ایران گفت: دولت آقای روحانی در گشایش‌های صورت گرفته برای محصورین نقش داشته است. علی محمد نمازی در ارزیابی خود از عملکرد ۱۰۰ روزه دولت دوازدهم گفت: دولت آقای روحانی در دور دوم خود قرار دارد و نمی‌توان انتظار داشت در این زمان کوتاه تغییراتی برخلاف چهار سال گذشته داشته باشد. البته دستاورد مهمی نیز در عرصه‌های مختلف در این مدت ندیدیم، اما در عرصه اقتصادی مقداری در حالت انقباضی خارج شده و به سمت سیاست‌های انبساطی پیش رفتیم که این حرکت انتخاباتی است، اما آثار آن هنوز باعث رونق بازار و رشد کسب‌و کار و تولید نشده و معیشت مردم نیز رونقی نگرفته است. این نماینده پیشین مجلس خاطرنشان کرد: در عین حال از لحاظ سیاسی گشایشی که با قبل شروع‌شده ادامه دارد و شاهد سختگیری‌های دولت‌های قبل نیستیم؛ به طوری که شاهد توسعه و عضوگیری احزاب بودیم و مردم به کارهای تشکیلاتی روی آوردند. با توجه به این موضوع بهتر است همکاریان در دولت نیز از اعلام این که عضوفلان حزب نیستند یا هستند، طفره نروند؛ چرا که این کار برخلاف روند گشایش گذشته است. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب در ادامه گفت: از سوی دیگر آقای روحانی هیچ وقت وعده مستقیم آزادی محصورین را ندادند؛ اما گشایش‌هایی برای محصورین اتفاق افتاده است. دولت آقای روحانی در آن نقش داشته و شاهد کم‌رنگ‌شدن حذف آقای موسوی، خاتم‌ره‌نورد آقای کروبی بودیم.

قضاتی به دنبال اموال زنجانی به روسیه

رفتند که زبان نمی‌دانستند

اعتمادآنلاین نوشت: عزت‌الله یوسفیان ملا نماینده مجلس و عضو ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی با اشاره به روند پرورنده بلک‌زنجانی، گفت: خواسته ما این است که ولایت بلک زنجانی رسیدگی می‌کند؛ ما پرورنده او نام نشود. همه از گان‌های ذریط به خصوص وزارت امور خارجه باید کمک‌کنند تا پول به بی‌تأمال برگردد. وی تصریح کرد: ما می‌دانیم که بلک زنجانی بخشی از پول‌ها را از غلامعلی جعفرزاده گفت: جریان حامی آقایان ناطق نوری و لاریجانی و اصولگرایان اعتدالی به دنبال ایجاد حزب هستند، آن‌هم حزبی که بسیاری از مواضع اصلاح‌طلبان را هم قبول دارند. در واقع قرار است اصلاح‌طلبان معتدل و اصولگرایان معتدل با یک‌پروچم قرار بگیرند. به‌نظر من استقبال خوبی از این اقدام خواهد

نظر درباره انتخابات زوداست

وی در پاسخ به سوال خبرنگاری در مورد این که یکی از ملاک‌های تأیید صلاحیت کاندیداهای نمایندگان مجلس، فقدان سابقه سوء مانند عهد شهرت به نشر اکاذیب است، با توجه به ادعای اخیر یکی از نمایندگان تهران نسبت به خویشاوندی یک متهم مالی با یکی از مراجع عظام تقلید، آیا رده‌صلاحت‌وی از جانب شورای نگهبان نیازمند شکایت رسمی است یا صرف این ادعا کفایت می‌کند؟ گفت: از ما نخواهید نظرات را در مورد انتخابات، زودتر اعلام کنید. زمان انتخابات نظر خود را مطرح خواهیم کرد، اما اگر فکر می‌کنند جرئی اتفاق افتاده است، قوه قضائیه مسئول رسیدگی به آن است. کندخدايي درباره سوال خبرنگار دیگری مبنی بر این که علت در طرح تقویت بسیج مستضعفین توسط شورای نگهبان چیست و آیا این امر موجب تضعیف اقدام بسیج برای بازسازی سوریه نمی‌شود؟ بیان کرد: بخشی از سوال شما مربوط به وزارت خارجه است که من صالح نیستم در مورد آن نظر بدهم اما در مورد طرح تقویت بسیج مستضعفین اتفاقاً ایراد شورای نگهبان در جهت تقویت بسیج است، بر شرایط و حوزه‌هایی را در مصوبه شورای نگهبان در پاسخ به سوالی مبنی بر این که اگر معتقدند باید در چار چوب فرماندهی کل قوا باشد و از این طریق اقدام شود، در نتیجه ایراد ما در جهت تقویت است.

شروندهام، قول دادیم زودتر پاسخ‌دهیم

وی در پاسخ به سوال دیگری درباره آخرین وضع ارايه سیاست‌های کلّی انتخابات توسط شورای نگهبان،

تصریح کرد: شروندهام، قول دادیم زودتر پاسخ دهیم و هنوز صورت گرفته است، همچنان این موضوع در دست‌ور کار است و روی آن کار می‌شود، هنوز به جمع‌بندی نهایی نرسیده‌ایم، ولی کار در پژوهشکده شورای نگهبان و صحن شورا در حال پیگیری است و به محض وصول نتیجه به مردم اعلام می‌شود. سخنگوی شورای نگهبان در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره قاعده نفی سبیل و نظر قهای شورای نگهبان و این که وظیفه شورای نگهبان با توجه به جوی که علیه شورای نگهبان در خصوص اعمال نظر در مورد عضو شورای شهر گرفته، در قناعت جامعه چیست؟ گفت: وظیفه‌ما این است که در خدمت شما باشیم و شما به ما در اقتاع مردم کمک کنید. در روزنامه همشهری و مصاحبه‌ای که شنبه منتشر شد در همین رابطه صحبت کردام که آن را مطالعه کنید. شما حتما همه سایت‌ها را ندیدید، مقالات متعددی در تأیید نظر شورای نگهبان نوشته شده‌است.

امکان اصلاح «رجل سیاسی»

کندخدايي در پاسخ به سوالی مبنی بر این که تعریف رجل سیاسی نسبت به گذشته تغییر کرده است، آیا می‌توان گفت تعریف جدید ثابت باقی می‌ماند یا در گذر زمان ممکن است معیارها تغییر کند؟ خاطر نشان کرد: همه در بحث قانون گذاری معتقدیم که قوانینی که توسط انسان وضع می‌شود بر اساس شرایط فرق می‌کند. تلاش ما این است که بتوانیم مصوبه جامعی داشته‌باشیم، این تلاش انسان و محدود به اختیارات و ذهن انسان است، همان‌طور که قوانین گذشته اصلاح می‌شود این مورد هم امکان اصلاح دارد، اما تلاش ما این است که در کوتاه‌مدت دچار تغییر خاصی نشود.

انتظار بیشتری از مجلس در جامع‌تر بودن

مصوبات داریم

کندخدايي در پاسخ به سوال دیگری درباره این که مجلس فعلی تا چه اندازه با مجلس دوران شهید مدرس شباهت دارد، تصریح کرد: آن‌شاه‌که همه چیز خوب می‌ماند یا در گذر زمان ممکن است معیارها تغییر کند؟ خاطر نشان کرد: همه در بحث قانون گذاری معتقدیم که قوانینی که توسط انسان وضع می‌شود بر اساس شرایط فرق می‌کند. تلاش ما این است که بتوانیم مصوبه جامعی داشته‌باشیم، این تلاش انسان و محدود به اختیارات و ذهن انسان است، همان‌طور که قوانین گذشته اصلاح می‌شود این مورد هم امکان اصلاح دارد، اما تلاش ما این است که در کوتاه‌مدت دچار تغییر خاصی نشود.

انتظار بیشتری از مجلس در جامع‌تر بودن

مصوبات داریم

کندخدايي در پاسخ به سوال دیگری درباره این که مجلس فعلی تا چه اندازه با مجلس دوران شهید مدرس شباهت دارد، تصریح کرد: آن‌شاه‌که همه چیز خوب می‌ماند یا در گذر زمان ممکن است معیارها تغییر کند؟ خاطر نشان کرد: همه در بحث قانون گذاری معتقدیم که قوانینی که توسط انسان وضع می‌شود بر اساس شرایط فرق می‌کند. تلاش ما این است که بتوانیم مصوبه جامعی داشته‌باشیم، این تلاش انسان و محدود به اختیارات و ذهن انسان است، همان‌طور که قوانین گذشته اصلاح می‌شود این مورد هم امکان اصلاح دارد، اما تلاش ما این است که در کوتاه‌مدت دچار تغییر خاصی نشود.

تجدید فراخوان عمومی شرکت در ارزیابی کیفی مناقصه شماره ۲۰-۹۶

شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد نسبت به انتخاب مشاور «پروژه عملیات نشست سنجی و پایش پایداری سازه‌های مجتمع پتروشیمی جم» واقع در عسلویه (منطقه ویژه اقتصادی پارس)، از طریق مناقصه و فراخوان عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های دارای توانییر، خیابان نظامی گنجوی، پلاک ۲۷ (روبروی شهرداری)، طبقه ۳ اقدام نمایند.
مهلت تحویل اسناد: اسناد خریداری شده بایستی تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ **۱۳۹۶/۰۹/۲۵** تکمیل و با مهر و امضای صاحبان امضای مجاز در پاکت در بسته به دفتر مرکزی مناقصه گزار (به نشانی فوق‌الذکر) تحویل داده شوند.

۷- شماره تلفن و ایمیل: ۰۲۱-۸۸۶۰۶۴۵۷ • Email: tender@jpccomplex.com

تمامی مکاتبات و هماهنگی های لازم از طریق پست الکترونیک بوده و کنترل مستمر دریافت ایمیل ها جهت اطلاع از آخرین اطلاعیه ها توسط مناقصه گر الزامی است.

۸- شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه (ارائه پیشنهاد قیمت):

الف: دارا بودن گواهینامه صلاحیت ذیل و تایید در مرحله ارزیابی کیفی .

۱ . گواهینامه صلاحیت مشاوره پایه ۲ یا **۲** یا **۲** در تخصص نقشه برداری زمینی

رعایت بخشنامه‌های شماره ۳۹۳۷۷/۸۰۴۰۲۸/۹ و شماره **۷۰۹۳۵** مورخ **۹۴/۰۷/۲۱** صادره از سوی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس **ب: مناقصه گزار بر اساس آیین‌نامه داخلی خود** در رد یا قبول هر یک یا تمام مدارک ارسالی بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

روابط عمومی پتروشیمی جم

خبر

نامه مقام معظم رهبری به جوانان اروپایی یک سند بین‌المللی است

ایسنا| عضو جامعه روحانیت مبارز تأکید کرد: نامه مقام معظم رهبری به جوانان اروپایی باید به‌عنوان یک سند بین‌المللی مورد اهمیت قرار گیرد.
حجت‌الاسلام رضااگر می‌عضو جامعه روحانیت مبارز درباره تأثیر نامه مقام معظم رهبری خطاب به جوانان اروپایی در شناخت اسلام واقعی اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب به‌دلیل شرافتی که برمسائل بین‌المللی و دنیای اسلام دارد، معمولاً در فرصت‌های مناسب یا فرصت‌های ضروری بیاناتی دارند که باید به آن بیانات با دید ویژه نگاه کنیم. وی تأکید کرد: گاهی مشاهده می‌کنیم که وقتی مقام معظم رهبری به انجمن اسلامی دانشجویان خارج پیام می‌دهند، در این پیام معمولاً تأکید دارند که شما خودتان تاریخ را مطالعه کنید و اسلام را بشناسید.

انتقاد وزیر علوم از محدودیت‌های سیاسی دانشگاه آزاد برای اصلاح‌طلبان

ایلنا| وزیر علوم درباره سخنرانی ۱۰۰ نفر از اصولگرایان برای روز دانشجو در دانشگاه آزاد گفت: چنین کارهایی معقول نیست. معتقدم نباید برای دانشجویان دانشگاه آزاد محدودیت وجود داشته باشد. دانشجویان دانشگاه آزاد هم مثل بقیه دانشجویان باید افکار، نظرات و سخنان احزاب، گروه‌ها و جناح‌های مختلف را بشنوند. ما باید به دانشجویان اجازه بدهیم خودشان قضاوت و انتخاب کنند. منصور غلامی درباره لیست ۱۰۰ نفر از اصولگرایانی که مسئولان دانشگاه آزاد در اختیار دانشگاه‌های خود قرار داده‌اند تا ۱۶ آذر سخنرانی کنند، گفت: تا این لحظه به‌طور رسمی مطلبی را تحت این عنوان به من اعلام نکرده‌اند و قاعده‌تأیید از رئیس دانشگاه آزاد هم در این خصوص سوال کنید. وی در پاسخ به این سوال که به نظر شما مسئولان جدید دانشگاه آزاد به دنبال حذف اصلاح‌طلبان از این دانشگاه تبدیل آن به پایگاه اصولگرایان هستند، عنوان کرد: چنین کارهایی معقول نیست. معتقدم نباید برای دانشجویان دانشگاه آزاد محدودیت وجود داشته باشد. وی بایان این که پیشنهاد خاصی برای این که رئیس جمهوری در کدام دانشگاه سخنرانی کنند تا این لحظه وجود ندارد، گفت: اگر آقای روحانی قبول کنند، به‌همه دانشگاه‌ها ابلاغ می‌کنیم که کدامیک ظرفیت برگزاری این مراسم را دارند و می‌توانند آن را مدیریت کنند.

مکاتبات معاونت حقوقی رئیس جمهوری در مورد حقوق بیهیابان با مراجع ذیربط

ایلنا| دستیار ویژه رئیس جمهوری در امور حقوق شهروندی گفت: راجع به پلمپ امکان تجاری و ممانعت از فعالیت بهایی‌ها، استعلاماتی از معاونت حقوقی رئیس جمهوری شده است و این بحث را از طریق حقوقی پیش می‌بریم.
تأهکاری برای موضوع بیهیابم، مکاتبات لازم از طریق معاونت حقوقی با مراجع ذیربط برای دریافت پاسخ انجام شده و فکر می‌کنم به‌زودی به نتیجه برسند. شهین‌دخت مولاردی در نشست «بررسی تحقق حقوق شهروندی موانع و راهکارهای آن» در پردیس دانشگاه شهید عباسپور با اشاره به این که از ۹۲ پیش‌نویس منشور حقوق شهروندی به‌نظرخواهی گذاشته شد و نظرات در یافت شد، اظهار کرد: بعد از سه‌سال کار و فعالیت، متن فعلی منشور حقوق شهروندی سال گذشته رونمایی شد. الان در وضعیت قرار داریم که باید منشور حقوق تا ۲۲ حق موجود به‌اجرا گذاشته شود. خروجی‌های آن را در زندگی مردم ببینیم. وی بایبان این که حقوق شهروندی از اشکال نوظهور است، گفت: دولت‌ها نمی‌توانند احکامیت مطلق رفتار کنند. پدیده‌سخنوی کسی نباشند. دولت‌ها با همه ابزارهایی که در اختیار دارند، نمی‌توانند حقوق افسراد را نادیده بگیرند. امروزه دیگر جایی برای تفکر بی‌چون و چرا نیست. مردم مطالبه‌گر شده و دولت‌ها باید پاسخگو باشند. شهروند فقط ساکن شهروند معنا ندارد.